2017 年 11 月６日

各位

上場会社名 株式会社ケーヒン

代表者 取締役社長 横田 千年

（コード番号 7251）

問合せ先責任者 総 務 部 長 山家 孝

（ＴＥＬ 03-3345-3411）

剰余金の配当（第２四半期末）に関するお知らせ

当社は、2017 年 11 月６日開催の取締役会において、下記の通り 2017 年９月 30 日を基準日とする剰余金

（第２四半期末）の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（第２四半期末）について

決定額

直近の配当予想

(2017 年 5月 12 日公表)

前期実績

（2017 年３月期）

基準日 2017 年 9月 30 日 同左 2016 年 9月 30 日

１株当たり配当金 21 円 20 円

20 円

(普通配当 19 円)

(記念配当  1 円)

配当金の総額 1,553,129,340 円 － 1,479,182,520 円

効力発生日 2017 年 11 月 27 日 － 2016 年 11 月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆さんに対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置付けております。2018 年３

月期の配当につきましては、第２四半期(累計) 連結業績の実績が、2017 年８月４日に発表した業績予想数値

を上回ったため、2018 年３月期第２四半期配当を 20円から 21 円に１円増配いたしました。

以上